invicem connexa censeantur, ac sub una

et eadem lege ac observanliae regularis

unitale, nioruiiiqiie conformilate, et eis-

dem coosuetudinibus, privilegiis, ordina-

tionibus ac slalutis sulisint.

§ 2. Ad cuins qnidem religioiiis et

piiuiige- cnngregalionis ipsins coiiservalionem, aii-
s relebrci- *" ^

p , • t\ • • i

el auoio-giimenlum, el telicem ni Domino in ob-

servantia vera el sanclilale successum
,

iidem priores, praeposili, rectores, cano-

nici el convenliis singiilis annis, sive

bienniis, aul sallem Irieiiniis, proni oppor-

liinum et iililius prò eadem religione ex-

pcdire noveriiil, capiinliim generale cele-

bienl nnllalenus dissolvendiim , nisi de

subseqiienti celebrando l'ueril per ijisiim

capiinliim lociis idoneiisdeterminalus, qui

quidem locus nisi evidenti et magnae

necessilatis causa et de ipsius religionis

ROMANCM An. C. H21

regiminis principalis consensu nequeal

conimulàri. In (pio (jiiideni capitulo prò

stabilimento congregalionis religionis prae-

fatae qnomodolibet in eis occnrrenlia

pracservatioiiem ac slalum sanclae re-

ligionis praefaiae el observanliae regu-

laris concernenlia, prò tempore, eadem

aucloritale terminare, slaluere el ordinare,

et ordinaliones alqiie stallila condere:

ac inde slaiuia condita et ordinala suc-

cessu temporis , proul eidem capilulo

niagis congrunm videbitur el ulilius se-

cundum Deiim el prò communi omnium
pace et conservatione regularis observan-

liae, valeant; eis niliilominus innovandi
,

alterandi, comniiilandi in loluni vel in

parlem: obscura quoque el dubia, etiam

circa eoruni regulam, constilutiones at-

que slatula (salva ipsius regulae substan-

lia) declarandi, inlerpretandi, disponendi

el ordinandi , secundum graliam a Deo
eis Iribulani, facullaleiii concedenles.

S 3. Aliis autem ipsius Ordinis an- Dfios^iioBuiia;

.•. . -, ' ,• D Benedioli XII
liqiiis conslilutionibus, praeserlim Bene- cin-ii si»iuu

dicli Pa|)ae XII praedecessoris nostri, mi- '"''"* ''"''"'*•

nime leneanlur adstricti, qiioniam mores,

observanlias et consuetudines abundan-

liores liabenl illis, el in rigidilalibus, ac

disciplina Ordinis slricliores, el observan-

liae regulari apliores, ad conservandum

religionis debilae slaium. Universos quo-

que congregalionis religionis eiusdem

pi'aelalos, priores, rectores et subdilos,

prò eoruni excessibiis sive deliclis cor-

rigere possint, proul eidem capilulo sive

regimini principali eoruin, melius el uti-

liiis secundum Deum religionisqiie de-

bilum videbitur convenire.

Sì 4. Slatula quoque el ordinata per u-' siaiuiis in

. 1 .

'

.
' cipilulo eJiiis

ipsnm capilulum, sive maiorem el .sanie- ob.,rvandi., ei

rem eius parlem, ab omnibus et singulis
p'„'f"„*f°""""'"

diclae congregalionis religionis praediclae,

lam prioribiis, pracposilis, recloribus el

canonicis, qiiam siibdilis inviolabililer ob-

servenlur. Non intendenles tanien ob hoc

iransgredientes simpliciler ad peccalum

aliquod aggravare: sed poeniienliae lau-
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Praelalorum

Ordinis auclo

ritds qualìs :

timi, et tem|)oiiili |iopii;ii', sive correclioni

sii|)(rioriiin suliiaccrt» dehere , doiiec se

liuiiiililer emendaveriiil.

^ 5. Praetere;! eadom aiiclorilale sta-

liiiniiis, ut prò deduclioiic alalie expedi-

I liva deleiniinatioiie caiisanini coiilingeii-

liiini de tempore in tenipiis, et occurren-

litini de locis suis^ de eanoiiicoriim greiiiio

diclae religionis valeaiit iinuiii idoneiini

reclorem maiorem vel conservaloreiii seii

visitatorem principalem, proni eis visnni

fuerii, eligere et creare iuxta formani de

eonimdem eleclione et coniirmatione re-

iCloris dictis ipsorum monasteriis alias

ab Aposlolira Sede concessam, (|ueincnm-

qne maliierint; etiam si in dieta congre-

galione religionis praefatae aliquo regi-

minis officio sic eiectus fnerit depnlalus,

qui lamen ob hoc, a suo titillo ac regi-

minis officio nullatenus censealiir desti-

lulus; scd officinm nlrnmqiie gerere va-

leal et exercere. Cui rectoii vel conser-

vatori seii visitatori principali, caeterisqiie

prioribiis, piaepositis et rectoribiis mo-
naslerioruni et locornm dictae religionis,

quot eidein capitulo videbunUir, de re-

ligione eadem definitores et socii idonei

valeanl deputar! per capilulum antedictiim,

sine quorum Consilio, et eorum maioris

parlis consensii, dictus reclor vel conser-

vator seii visitator principalis ac caeleri

priores, praepositi alque rectores locoruin

ipsorum ea qiiae iiuiusmodi generalis ca-

piluli iudicio ardua videbuntiir, nequeant

terminare.

§ 6. Qui tamen rector vel conservalor

seu visitator principalis, ac caeteri prio-

res, praepositi sive rectores congregatioiiis

religionis eiusdeni, cnni suis sociis et de-

finitoribus deputalis illam tantam aucto-

rilalem liaboani, bayliam et potcstaiem

super fratribus et canonicis et subdilis

antediclis, ac eorum monasteriis et locis

et super tota congregatione religionis

praedictae, et tam in visilationibiis loco-

rum omnium et conventuum dictae con-

gregalionis et religionis praefatae, quam
in agendis omnibus spirilualibus et lem-

poralibus, quani dictuin capilulum saniug

et utilius, pio communi omnium pace

et coiiservalione regularis observanliae ac

eorum liumilitale servanda dignum forc

censebil.

§ 7. Olliciiim vero liiiiiismodi rectorls

vel conservatoiis seu visitaloris princi-

palis, caeterorumque prioriim, praeposi-

toruni alque rectoriim locoiiim omnium
dictae religionis el congregatioiiis ipsius,

praesentium el fiilurorum, el deputatorum

sibi socioriim , sive defiiiitorum, elapso

anno ab eorum creatione, ipso facto ex-

piiel, secundum forinam in eorum privi-

legiis contentam,ac dictis eorum monaste-

riis el locis, ab Apostolica Sede concessis,

aul eisdcni non obstanlibus privilegiis,

anno secundo expleto, sive lertio tantum

successive finito ad plus; lune eo ipso

vacel et expirel dictonim regimen el

officinm, proul in praemissis idem gene-

rale ca[)itulum prò dictae religionis el

congiegalionis conservatione, commodi-
tale alque utiliiale, secundum Deum,sanius

et utilius decreverii exeqiiendiim.

§ 8. His tantum adiectis et declaralis,

qiiod lalis rector , conservalor seu visi-

tator principalis praedictus, ultra lertium

annulli successive finilum, in eodem suo

regimine el officio, prò quarto sequenli

anno amplius redigi, el in didimi regi-

men et officinm assumi non possit, prò

illa vice tantum. Ad alimi lamen regimen

el officinm eligi possil in alio monasterio

et loco.

§ 9. Caeleri vero priores, praepositi sive

rectores et officiales praedicli monasterio

rum et locornm omnium diclae religionis

el congregationis ipsius, praesentium el

futiirorum , redigi possinl, et in idem

regimen el officinm assumi loliens, quo-

liens dicto visum fuerii capitulo generali,

etiam in eodem loco el in diversis regi-

minibus et officiis; servalis tamen in

caeteris omnibus diclorum |irivilegioruiii

debilis modis el formis.

§ 10. Interim aulem, quo dicli priores,

praepositi et officiales, sive rectores, sta-

(lllicia «orum
(lii,imiiiu dii~

Reclor gene-
riilis iteralo e-

ligi nequil:

Caeleri

praelati

suol.
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Vucntiouis tUtUin Siiti IC^illllllis Ci oIIÌCIÌ Sili lem|iiis
if-mnoro olii-

I 1 I IH"
•

ni per vica- explevciiiil, CUCII hiimsmodi ollicia sive

rios suiil et-
|-,.<ri||,iii;, j^llbcriUlIKlu |)0l' vilillioS Ìli Idlis

(lt'|iiiliiii(l(is i|iM ciiiiiliilo i^ciu'iali, sivo co-